
Nysted Skole søger barselsvikar for lærer

Kan du lide bragende gode kollegaer, en ledelse der lytter og børn der gør det bedste de kan? Så
se med her. 
Vi mangler en faglig dygtig, anerkendende, struktureret og rolig lærer til 4. kl. i dansk og matematik,
og gerne med kendskab til historie, pr. 1. marts eller snarest derefter. 
Da stillingen eventuelt kan kombineres med andre opgaver, er stillingen minimum på 29,6 timer,
potentielt en fuldtidsstilling. 
Forventninger til dig
Skal du være vores kommende kollega, forventer vi, at du brænder for at skabe tryghed, læring og
trivsel for vores forskellige børn og deres familier og at du er ambitiøs på deres vegne. 
Du er relationelt stærk i arbejdet med børn og det samme gør sig gældende ift. kolleger og
forældre. Din klasserumsledelse er i top og du er dialogisk i din tilgang til dit arbejde og skal kunne
arbejde selvstændigt og samtidig kunne samarbejde med flere faggrupper fra pædagoger og
lærere til ledelse mv.
Et godt forældresamarbejde er for os en stor del af vores ambitiøse indsats for, at eleverne bliver
så dygtige, som de kan. 
Om Nysted skole
Vi arbejder med stærke børnefællesskaber og med udgangspunkt i Guldborgsund Kommunes
børne- og ungesyn ”Børn og unge gør altid det bedste de kan”.
Vi kan tilbyde dig en høj grad af ordentlighed, struktur, gode kollegaer og vide rammer for at
udfolde dit potentiale. 
Vi er en skole der værner om de traditioner vi har bygget op, men er altid med på at prøve nye
ideer af, hvis du brænder for noget. Vi er kendt for at tage godt imod nye kollegaer, og vi sætter
stor pris på at du også bidrager til den gode stemning.

Nysted Skole er en skole med ca. 300 elever. Skolen er placeret i den sydøstlige del af Nysted by
med god adgang til naturen og gode faciliteter til idræt. Skolen fremstår som en lys og venlig
helhed. Skolen er en afdelingsopdelt skole i to afdelinger, afd. 1 (0.-5. årg.) og afd. 2 (6.-9. årg.),
samt tre baseklasser. Vi er ca. 50 ansatte, som hver dag gør vores bedste for at skabe en hverdag
præget af tryghed, faglighed, kreativitet og trivsel – kom og bliv en del af holdet!
Løn og ansættelse: 29,6 – 37 timer ugl. efter gældende overenskomst.
Det er Guldborgsund Kommunes politik, at der indhentes straffe- og børneattest.

Yderligere oplysninger kan indhentes hos: Skoleleder Brian Brodersen på tlf.: 54732900, mobil
25180910 eller Malene K. Hansen, mobil 25180657.
 
Ansøgningsfrist:  31.01.26. Samtaler gennemføres i uge 6.
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